

Årsredovisning

Tandläkarhuset Nyköping AB

559327-6453

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Aylin Marinova , Verkställande direktör
2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandläkarverksamhet och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2107-2212
Nettoomsättning	7 599 671	1 655 103		290 341
Resultat efter finansiella poster	1 896 110	520 599	-5 281	266 444
Soliditet %	53	30	15	66

Verksamheten etablerades föregående år och under 2025 har omsättningen ökat väsentligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	11 027	308 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		308 071	-308 071
- Årets resultat			1 062 303
- Belopp vid årets utgång	25 000	319 098	1 062 303

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	319 098
Årets resultat	1 062 303
<i>Summa</i>	<i>1 381 401</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	860 833
Balanseras i ny räkning	520 568
<i>Summa</i>	<i>1 381 401</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 599 671	1 655 103
Övriga rörelseintäkter	2 458	67 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 602 129	1 722 103
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 434 528	-109 924
Handelsvaror	0	-329 544
Övriga externa kostnader	-1 017 612	-424 778
Personalkostnader	-2 978 960	-273 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-257 140	-63 693
Summa rörelsekostnader	-5 688 240	-1 201 195
Rörelseresultat	1 913 889	520 908
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 842	-376
Summa finansiella poster	-17 779	-309
Resultat efter finansiella poster	1 896 110	520 599
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	-131 000
Förändring av överavskrivningar	-152 051	0
Summa bokslutsdispositioner	-552 051	-131 000
Resultat före skatt	1 344 059	389 599
Skatter		
Skatt på årets resultat	-281 756	-81 528
Årets resultat	1 062 303	308 071

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	53 750	68 750
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		53 750	68 750
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	931 815	925 580
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		931 815	925 580
Summa anläggningstillgångar		985 565	994 330
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		82 720	57 996
Pågående arbete för annans räkning		126 004	13 542
<i>Summa varulager m.m.</i>		208 724	71 538
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 081	35 658
Övriga fordringar		10 415	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 606	49 936
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		111 102	85 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 342 278	341 279
<i>Summa kassa och bank</i>		2 342 278	341 279
Summa omsättningstillgångar		2 662 104	498 411
SUMMA TILLGÅNGAR		3 647 669	1 492 741

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	319 098	11 027
Årets resultat	1 062 303	308 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 381 401	319 098
Summa eget kapital	1 406 401	344 098
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	531 000	131 000
Ackumulerade överavskrivningar	152 051	0
Summa obeskattade reserver	683 051	131 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	203 000
Summa långfristiga skulder	0	203 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	150 767	19 332
Leverantörsskulder	213 144	217 282
Skatteskulder	406 588	82 013
Övriga skulder	602 927	484 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	184 791	11 791
Summa kortfristiga skulder	1 558 217	814 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 647 669	1 492 741

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Goodwill 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-6 250	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 000	-6 250
Utgående avskrivningar	-21 250	-6 250
Redovisat värde	53 750	68 750

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	983 023	983 023
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	248 375	-
Utgående anskaffningsvärden	1 231 398	983 023
Ingående avskrivningar	-57 443	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-242 140	-57 443
Utgående avskrivningar	-299 583	-57 443
Redovisat värde	931 815	925 580

Not 4 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-28

UNDERSKRIFTER

Örebro

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Aylin Marinova

Aylin Marinova
Verkställande direktör
2026-04-28

Anthon Eriksson

Anthon Eriksson
2026-04-29